
1 
 

 На основу члана 49. став 1 Одлуке о месних заједницама на територији општине 
Свилајнац („Службени гласник општине Свилајнац“, број 8/19), Изборна комисија за 
спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине 
Свилајнац, на седници одржаној 19.01.2022. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
 

О УТВРЂИВАЊУ КОНАЧНИХ РЕЗУЛТАТА ГЛАСАЊА НА 
ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ СВИЛАЈНАЦ, КОЈИ СУ ОДРЖАНИ 

16. ЈАНУАРА 2022. ГОДИНЕ 
 

I 
 
 Утврђују се коначни резултати гласања на изборима за чланове савета месних 
заједница на територији општине Свилајнац, који су одржани 16. јануара 2022. године и 
то: 
 
 1. за избор чланова Савета месне заједнице Свилајнац: 
 

1) Број бирача уписаних у изводу из бирачког списка 9.395 

2) Укупан број бирача који су гласали 2.813 

3) Број примљених гласачких листића 9.395 

4) Број неупотребљених гласачких листића 6.582 

5) Број гласачких листића у гласачкој кутији 2.812 

6) Број неважећих гласачких листића 219 

7) Број важећих гласачких листића 2.593 

8) Број гласова који је освојио сваки кандидат:  

 

РЕДНИ 

БРОЈ 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ БРОЈ ГЛАСОВА 

1 Милош Чукнић 1647 

2 Слађан Симић 1561 

3 Зорица Ђорђевић 1520 

4 Сара Стевановић 1503 

5 Предраг Златановић 1489 

6 Саша Лукић 1486 

7 Јелена Томић 1486 

8 Ратомир Савић 1452 

9 Драган Вићентијевић 1441 

10 Филип Васић 1431 

11 Ненад Вучковић 1421 

12 Новица Степановић 1411 

13 Јасмина Стевановић 1410 

14 Драгиша Николић 1399 

15 Бранко Вељковић 1383 

16 Станиша Радосављевић 1360 

17 Игор Миленковић 1352 



2 
 

 
 2. за избор чланова Савета месне заједнице Кушиљево: 
 

1) Број бирача уписаних у изводу из бирачког списка 2.140 

2) Укупан број бирача који су гласали 864 

3) Број примљених гласачких листића 2.140 

4) Број неупотребљених гласачких листића 1.276 

5) Број гласачких листића у гласачкој кутији 864 

6) Број неважећих гласачких листића 44 

7) Број важећих гласачких листића 820 

8) Број гласова који је освојио сваки кандидат:  

 

РЕДНИ 

БРОЈ 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ БРОЈ ГЛАСОВА 

1 Владимир Огњановић 314 

2 Микица Микић 280 

3 Игор Новичић 269 

4 Миљан Марисављевић 243 

5 Живота Максимовић 215 

6 Ненад Неговановић 210 

7 Милош Милосављевић 210 

8 Бобан Грујић 200 

9 Војислав Мирковић 197 

10 Никола Вукашиновић 196 

11 Жикица Станојевић 194 

12 Владимир Мијајловић 171 

13 Никола Милетић 170 

14 Владета Васић 169 

15 Дејан Милосављевић 159 

 
 3. за избор чланова Савета месне заједнице Црквенац: 
 

1) Број бирача уписаних у изводу из бирачког списка 1.082 

2) Укупан број бирача који су гласали 416 

3) Број примљених гласачких листића 1.082 

4) Број неупотребљених гласачких листића 666 

5) Број гласачких листића у гласачкој кутији 416 

6) Број неважећих гласачких листића 17 

7) Број важећих гласачких листића 399 

8) Број гласова који је освојио сваки кандидат:  
 

РЕДНИ 

БРОЈ 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ БРОЈ ГЛАСОВА 

1 Славољуб Петровић 259 

2 Иван Катић 214 



3 
 

3 Владимир Томић 212 

4 Јавор Јовановић 204 

5 Жељка Милетић 203 

6 Бобан Симоновић 195 

7 Иван Ђорђевић 195 

8 Срба Милошевић 189 

9 Новица Илић 189 

10 Данијела Радовановић 183 

11 Драгослав Крстић 183 

 
 4. за избор чланова Савета месне заједнице Дубље: 
 

1) Број бирача уписаних у изводу из бирачког списка 1.005 

2) Укупан број бирача који су гласали 415 

3) Број примљених гласачких листића 1.005 

4) Број неупотребљених гласачких листића 590 

5) Број гласачких листића у гласачкој кутији 415 

6) Број неважећих гласачких листића 7 

7) Број важећих гласачких листића 408 

8) Број гласова који је освојио сваки кандидат:  

 

РЕДНИ 

БРОЈ 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ БРОЈ ГЛАСОВА 

1 Александар Јаковљевић 341 

2 Миша Којчић 317 

3 Рајко Микић 314 

4 Александар Вучковић 313 

5 Драган Николић 312 

6 Зоран Вулић 312 

7 Зоран Смиљковић 312 

8 Ивана Тодоровић 309 

9 Слађана Цакић 308 

10 Марко Вучковић 308 

11 Миодраг Стевановић 290 

 
 5. за избор чланова Савета месне заједница Гложане: 
 

1) Број бирача уписаних у изводу из бирачког списка 777 

2) Укупан број бирача који су гласали 271 

3) Број примљених гласачких листића 777 

4) Број неупотребљених гласачких листића 506 

5) Број гласачких листића у гласачкој кутији 271 

6) Број неважећих гласачких листића 6 



4 
 

7) Број важећих гласачких листића 265 

8) Број гласова који је освојио сваки кандидат:  

 

РЕДНИ 

БРОЈ 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ БРОЈ ГЛАСОВА 

1 Љубиша Станојевић 157 

2 Томислав Недељковић 147 

3 Власта Јанковић 137 

4 Мирослав Петровић 131 

5 Драган Милојевић 129 

6 Мирослав Стевановић 127 

7 Бојан Лукић 126 

8 Владан Милановић 124 

9 Радиша Љубисављевић 123 

10 Игор Првановић 110 

11 Бојан Милановић 110 

 
 6. за избор чланова Савета месне заједнице Седларе: 
 

1) Број бирача уписаних у изводу из бирачког списка 652 

2) Укупан број бирача који су гласали 282 

3) Број примљених гласачких листића 652 

4) Број неупотребљених гласачких листића 370 

5) Број гласачких листића у гласачкој кутији 282 

6) Број неважећих гласачких листића 4 

7) Број важећих гласачких листића 278 

8) Број гласова који је освојио сваки кандидат:  
 

РЕДНИ 

БРОЈ 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ БРОЈ ГЛАСОВА 

1 Мишко Ракић 230 

2 Саша Стојановић 226 

3 Драган Бранковић 221 

4 Љубиша Стевановић 220 

5 Драган Маринковић 218 

6 Михајло Кристивојевић 217 

7 Добрица Тодосијевић 210 

8 Бориша Димитријевић 209 

9 Бобан Милошевић 207 

10 Александар Милошевић 207 

11 Милан Василијевић 205 

 



5 
 

 7. за избор чланова Савета месне заједнице Радошин: 
 

1) Број бирача уписаних у изводу из бирачког списка 448 

2) Укупан број бирача који су гласали 187 

3) Број примљених гласачких листића 448 

4) Број неупотребљених гласачких листића 261 

5) Број гласачких листића у гласачкој кутији 187 

6) Број неважећих гласачких листића 33 

7) Број важећих гласачких листића 154 

8) Број гласова који је освојио сваки кандидат:  

 

РЕДНИ 

БРОЈ 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ БРОЈ ГЛАСОВА 

1 Милорад Живковић 102 

2 Драган Миладиновић 94 

3 Малиша Ракић 92 

4 Данијел Миладиновић 92 

5 Ненад Миладиновић 92 

6 Златибор Ристић 91 

7 Горан Никодијевић 88 

8 Иван Димитријевић 85 

9 Раде Аксентијевић 76 

 
 

II 
 

 Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику општине Свилајнац“. 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 
ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ СВИЛАЈНАЦ 
Број: 266/22-1; Дана: 19.01.2022. године; 

 
 

  ПРЕДСЕДНИК 
   
  Ивана Ђурђевић, мастер правник, с. р. 

 


